年　　月　　日

下水道施設撤去取下げ申出書

岸和田市長　　　様

住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申　出　者
（土地所有者）
氏　名

　   　　年　　月　　日付けにて申出しました下水道不要申出書について、下記のとおり取下げます。

記
	取下げ場所
	岸和田市

	取下げ理由

	添付書類
	位置図、平面図（撤去取下げ箇所が分かるもの）

	その他の事項

備考
１　申出者が法人の場合は、記名押印してください。
[bookmark: _GoBack]　２　申出者が法人以外の場合で、本人（代表者）が署名しない場合は、記名押印してください。